Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (07.06.10) 1
Relè di protezione elettrica
Monitoraggio del carico
Modelli DWB01, PWB01
• Relè trifase TRMS per il monitoraggio del
carico per carichi bilanciati
• Verifica che il fattore di potenza sia entro i limiti impostati
• Misura la propria tensione di alimentazione

MI 500 da 50 a 500 A 1000 ACA
DWB01 PWB01
Come ordinare
Scatola
Funzione
Tipo
Codice articolo
Uscita
Tensione di alimentazione
Gamma
DWB 01 C M48 10A
2 Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (07.06.10)
DWB01, PWB01
Caratteristiche dell’alimentazioneCaratteristiche generali
Tensione di alimentazione Sovratensione cat. III
Tensione di lavoro nominale (IEC 60664, IEC 60038)
tramite terminali:
DWB01: L1, L2, L3
PWB01: 5, 6, 7
M23 da 177 a 276 VCA,
da 45 a 65 Hz
DWB01CM48 da 323 a 552 VCA,
da 45 a 65 Hz
PWB01CM48 da 323 a 477 VCA,
da 45 a 65 Hz
DWB01CM69 da 510 a 793 VCA,
da 45 a 65 Hz
Tensione dielettrica Nessuna
Tensione dielettrica fra
alimentazione e uscita 4 kV
Potenza nominale assorbita
M23: 9 VA @ 230 VCA, 50 Hz1
M48: 13 VA @ 400 VCA, 50 Hz
M69: 21 VA @ 600 VCA, 50 Hz
Collegata fra L1 e L2
Ritardo all’avvio da 1 a 30 s ± 0,5 s
Tempo di reazione (Variazione del segnale di
ingresso da -20% a +20%
o da +20% a -20% del
valore impostato)
Ritardo attivazione allarme < 200 ms
Ritardo disattivazione allarme < 200 ms
Precisione (15 min. di riscaldamento)
Deriva termica ± 1000 ppm/°C
Ritardo attivazione allarme ± 10% del valore impostato
± 50 ms
Ripetibilità ± 0.5% del fondo scala
Indicazioni per
Presenza di alimentazione LED verde
Condizione di allarme LED rosso (lampeggia con
frequenza 2 Hz durante il
tempo di ritardo)
Uscita relè attiva LED giallo
Ambiente
Grado di protezione IP 20
Grado di inquinamento 3 (DWB01), 2 (PWB01)
Temper. di funzionamento
@ Max. tensione, 50 Hz da -20 a + 60°C, U.R. < 95%
@ Max. tensione, 60 Hz da -20 a +50°C, U.R. < 95%
Temperatura di immagazzin. da -30 a +80°C, U.R. < 95%
Scatole
Dimensioni DWB01 45 x 80 x 99,5 mm
PWB01 36 x 80 x 94 mm
Materiale PA66 o Noryl
Peso 250 g circa